1

ПРОТОКОЛ №6/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала публичного акционерного общества

 «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге, состоявшегося «29» ноября 2023

года

В заседании постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии

филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Московской

железной дороге (далее – Конкурсная комиссия) приняли участие:

1.   Жмыкова Ирина Сергеевна

начальник технического

сектора

заместитель

председателя ПРГ

2.   Дьяченко Денис Валерьевич

начальник юридического

отдела

член ПРГ

3.   Музлачев Михаил Васильевич

заместитель начальника

службы по Московскому

филиалу

член ПРГ

4.   Жмыкова Елена Львовна

начальник планово-

экономического сектора

член ПРГ

5.   Булгакова Елена Викторовна

специалист по

делопроизводству 1 категории

(секретарь)

секретарь ПРГ

 Состав ПРГ: семь человек. Приняли участие: пять человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов, поданных для участия в

процедуре запрос предложений в электронной форме № ЗПэ-НКПМСК-23-0005 по предмету

закупки «Выполнение проектных работ по развитию железнодорожной инфраструктуры

общего пользования для осуществления примыкания железнодорожного пути необщего

пользования ПАО «ТрансКонтейнер» к станции Чехов Московской железной дороги» (далее

– Запрос предложений).

2

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры

рассмотрения заявок:
29.11.2023 14:00

Место проведения процедуры

рассмотрения заявок:

Российская Федерация, 107014, г. Москва,

ул. Короленко, д.8

Лот № 1

Предмет договора:

Выполнение проектных работ по развитию

железнодорожной инфраструктуры общего

пользования для осуществления примыкания

железнодорожного пути необщего пользования  ПАО

«ТрансКонтейнер» к станции Чехов Московской

железной дороги

Начальная (максимальная) цена

договора:

55 176 386 (пятьдесят пять миллионов сто семьдесят

шесть тысяч триста восемьдесят шесть) рублей 53

копейки с учетом всех налогов (кроме НДС) с учетом

всех налогов (кроме НДС), всех затрат, расходов,

связанных с выполнением работ, в том числе

подрядных (при наличии). Сумма НДС и условия

начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие

в Запросе предложений – 27.11.2023 14:00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступило 6 (шесть) заявок:

Заявка № 1

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО «ГрадоПроект»

ИНН: 2130020178,

КПП: 213001001,

ОГРН: 1072130007938.

Адрес: Чувашская Республика, г.Чебоксары, пр-

кт Мира, д.88б, офис 4.

Статус субъекта МСП: микропредприятие

Номер заявки при регистрации: 1

Дата и время подачи заявки: 24.11.2023 09:03

Цена договора, в рублях без учета НДС: 45 000 000,00 (сорок пять миллионов) 00 копеек.

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации

о закупке.

Заявка № 2

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО «Сфера-Строй»

ИНН: 7810469820,

КПП: 781001001,

ОГРН: 1137847502308

Адрес: 196158, Российская Федерация, г. Санкт-

Петербург, ш. Московское, д 25

Статус субъекта МСП: Среднее предприятие

Номер заявки при регистрации: 2

3

Дата и время подачи заявки: 26.11.2023 21:53

Цена договора, в рублях без учета НДС: 49 579 966,61 руб. (сорок девять миллионов

пятьсот семьдесят девять тысяч девятьсот

шестьдесят шесть) рублей 61 копеек.

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации

о закупке.

Заявка № 3

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО «СЖД-ПРОЕКТ»

ИНН: 2460100625,

КПП: 201101001,

ОГРН: 1172468001188.

Адрес: 366108, Российская Федерация, Респ.

Чеченская, Шелковской р-н, ст-ца Шелковская,

ул. Грейдерная, двлд 33, 13

и

ООО «СЖД-ПРОЕКТ»

ИНН: 2463221201,

КПП: 246001001,

ОГРН: 1102468026968,

Адрес: 660075, Красноярский край, Красноярск

город, Маерчака улица, 18 В.

Статус субъекта МСП: Микропредприятие и малое предприятие

Номер заявки при регистрации: 3

Дата и время подачи заявки: 27.11.2023 07:21

Цена договора, в рублях без учета НДС: 39 970 000,00 (тридцать девять миллионов

девятьсот семьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации

о закупке.

Заявка № 4

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО «ПК «СИМП»

ИНН: 4205371412,

КПП: 420501001,

ОГРН: 1184205014927

Адрес: 650051, Российская Федерация,

Кемеровская область - Кузбасс обл., г. Кемерово,

пр-кт. Кузнецкий, д 129/2, 5

Статус субъекта МСП: Микропредприятие

Номер заявки при регистрации: 4

Дата и время подачи заявки: 27.11.2023 07:36

Цена договора, в рублях без учета НДС: 55 008 992,00 (пятьдесят пять миллионов восемь

тысяч девятьсот девяносто два) рубля 00 копеек.

4

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации

о закупке.

Заявка № 5

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ООО «М-Проект»

ИНН: 7810893556,

КПП: 780701001,

ОГРН: 1127847663294,

Адрес: 141074, Московская область, Королёв

город, Пионерская улица, дом 25а

Статус субъекта МСП: Микропредприятие

Номер заявки при регистрации: 5

Дата и время подачи заявки: 27.11.2023 10:56

Цена договора, в рублях без учета НДС: 44 911 723,78 (сорок четыре миллиона девятьсот

одиннадцать тысяч семьсот двадцать три) рубля

78 копеек.

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации

о закупке.

Заявка № 6

Информация о претенденте, подавшем

заявку:
ЗАО «ПРОМТРАНСНИИПРОЕКТ»

ИНН: 7736020810,

КПП: 774501001,

ОГРН: 1037739360713

Адрес: 119331, Российская Федерация, г. Москва,

проспект Вернадского, дом 29

Статус субъекта МСП: Малое предприятие

Номер заявки при регистрации: 6

Дата и время подачи заявки: 27.11.2023 12:01

Цена договора, в рублях без учета НДС: 39 400 000,00 (тридцать девять миллионов

четыреста тысяч) рублей 00 копеек

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Заявка соответствует требованиям документации

о закупке.

1.3. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок, и

заключения заказчика ПРГ выносит на рассмотрение ПРГ Конкурсной комиссии аппарата

управления ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.3.1. Допустить к участию в Запросе предложений следующих претендентов и

присвоить им следующие порядковые номера:

5

Номер

заявки
Наименование претендента, ИНН

Цена договора, в

рублях без учета НДС

Количество

баллов

Порядковый

номер

3 ООО «СЖД-ПРОЕКТ»

ИНН: 2460100625

39 970 000,00

(тридцать девять

миллионов девятьсот

семьдесят тысяч)

рублей 00 копеек.

5,10 1

5 ООО «М-Проект»

ИНН: 7810893556

44 911 723,78 (сорок

четыре миллиона

девятьсот

одиннадцать тысяч

семьсот двадцать

три) рубля 78

копеек.

4,65 2

6
ЗАО

«ПРОМТРАНСНИИПРОЕКТ»

ИНН: 7736020810

39 400 000,00

(тридцать девять

миллионов

четыреста тысяч)

рублей 00 копеек

4,60 3

1 ООО «ГрадоПроект»

ИНН: 2130020178

45 000 000,00 (сорок

пять миллионов) 00

копеек.

3,15 4

2 ООО «Сфера-Строй»

ИНН: 7810469820

49 579 966,61 руб.

(сорок девять

миллионов пятьсот

семьдесят девять

тысяч девятьсот

шестьдесят шесть)

рублей 61 копеек.

3,10 5

4 ООО «ПК «СИМП»

ИНН: 4205371412

55 008 992,00

(пятьдесят пять

миллионов восемь

тысяч девятьсот

девяносто два) рубля

00 копеек

2,15 6

1.3.2. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (запрос

предложений признается состоявшимся, если к участию в запросе предложений допущено не

менее 2 претендентов) признать Запросе предложений № ЗПэ-НКПМСК-23-0005

состоявшимся.

1.3.3. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке признать

победителем Запроса предложений в электронной форме № ЗПэ-НКПМСК-23-0005 Общество

с ограниченной ответственностью «СЖД-ПРОЕКТ» (ИНН: 2460100625) с ценой договора

39 970 000,00 (тридцать девять миллионов девятьсот семьдесят тысяч) рублей 00 копеек с

учетом всех налогов (кроме НДС).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) не позднее 3 дней с даты его

подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

6

Заместитель председателя ПРГ

Жмыкова Ирина

Сергеевна

Секретарь ПРГ  Булгакова Елена

Викторовна

 «29» ноября 2023 г.